
令和 5年 10月吉日 

お客様 各位 

島根県松江市八幡町 882番地 2 

ア ー ス サ ポ ー ト 株 式 会 社 

 

 

委託契約書における最終処分先一覧の変更について 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、中間処理後に発生する残さの最終処分先について、下記の通り変更がございますのでお

知らせいたします。 

変更後の「最終処分先一覧」は、弊社ホームページに掲載しておりますので、ダウンロードの上、お手元

のご契約書と一緒に保管をしていただきますようよろしくお願い申し上げます。 

このたびの変更に関して、契約変更の覚書等及び郵送を希望されるお客様は、弊社担当者までご連絡いた

だきますようお願いいたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

1．最終処分先一覧の変更 

変更時期：令和 5年 10月 20日より変更  ※詳細のとおり 

変更内容①：まつえ環境の森株式会社に関する事業場名称変更  

変更内容②：ツネイシカムテックス株式会社に関する施設の処理能力変更  

   

【詳細】 
通し 

番号 
事業場の名称 変更点 変 更 前 変 更 後 

16 まつえ環境の森株式会社 事業場の名称 まつえ環境の森株式会社 株式会社だんだんやま 

A-5 ツネイシカムテックス株式会社 施設の処理能力 管理型埋立 726,600㎥ 管理型埋立 887,710㎥ 

 

2．最終処分先一覧のダウンロード 

https://www.earth-support.jp/company/certificate/ 

※ＷＥＢ検索サイトにて、「アースサポート 松江 許可証」と入力いただくと、リンク先が上位に表示

されますので、こちらからでもダウンロードが可能です。 

 

以上 

 

 

【お問合せ先】 

アースサポート㈱ 営業部 営業事務係 電話番号：（０８５２）３７－２８９０ ※ガイダンス２番 


